СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

04.04.2012                                                                                                   №92
О внесении изменений и дополнений  в решение Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №70 «О принятии новой редакции Регламента Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет» решил внести изменения и дополнения  в решение Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №70 «О принятии новой редакции Регламента Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
1. Пункт 18 части 2 раздела 3 Регламента Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет», утвержденного решением Совета от 28.07.2011 №70 (далее – Регламент), отменить.
2. Пункт 6 части 1 раздела 3 Регламента дополнить словами: «,выполнение работ, за исключением случаев, предусмотренных федеральными законами».
3. Подпункт 9 пункта 3 части 3 раздела 7 Регламента изложить в следующей редакции: «9) утверждение правил благоустройства территории поселения, устанавливающих в том числе требования по содержанию зданий (включая жилые дома), сооружений и земельных участков, на которых они расположены, к внешнему виду фасадов и ограждений соответствующих зданий и сооружений, перечень работ по благоустройству и периодичность их выполнения».

4. Подпункт 11 пункта 3 части 3 раздела 7 Регламента изложить в следующей редакции: «11) организация благоустройства территории поселения (включая освещение улиц, озеленение территории, установку указателей с наименованиями улиц и номерами домов, размещение и содержание малых архитектурных форм)».
5. Раздел 45 Регламента исключить.
6. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                  К.С. Бурамбаев